



NOTICE OF BOOK CLOSURE

The Register of Unit Holders of the **UTP – A30+ Fund** managed by JS ABAMCO Limited (Formerly ABAMCO Limited) will be closed from February 20, 2007 to February 27, 2007 (both days inclusive).

All authorised branches and distribution companies will receive application for redemption, transfer and pledge of units only up to Monday, February 19, 2007. Unit Holders whose names appear in the Register at the close of business on February 19, 2007 will be entitled to dividend, if declared, by the Board of Directors. Transaction in units will recommence from Wednesday, February 28, 2007.

Unit Holders are requested to notify any change in address and other particulars to the Transfer Agent on or before **February 19, 2007** on the address mentioned below:

Technology Trade (Private) Limited
241-C, Block 2, PECHS, Karachi.

February 6, 2007

Suleman Lalani
Company Secretary

JS ABAMCO Limited (Formerly ABAMCO Limited)
7th Floor, The Forum, G-20, Block-9
Khayaban-e-Jami, Clifton, Karachi-75600
E-Mail: info@abamco.com www.abamco.com

کتاب کی بندش کی اطلاع

جے ایس ابا کمولمیٹڈ (سابقہ ابا کمولمیٹڈ) کے زیر انتظام یوٹی پی۔ اے 30+ فنڈ (UTP-A30+Fund) کے یونٹ ہولڈرز کا رجسٹر 20 فروری 2007 تا 27 فروری 2007 (دونوں دن شامل ہیں) بند رہے گا۔

تمام باختیار برانچیں اور ڈسٹری بیوشن کمپنیاں یونٹس کی ریڈمشن، ٹرانسفر اور پلج (pledge) کے لیے درخواستیں صرف پیر، 19 فروری 2007 تک وصول کریں گی۔

یونٹ ہولڈرز جن کے نام رجسٹر میں 19 فروری 2007 کو اختتام کار تک درج ہوں گے، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے اعلان کی صورت میں ڈیویڈنڈ کے اہل ہوں گے۔ یونٹس کا ٹرانزیکشن بدھ 28 فروری 2007 سے دوبارہ شروع ہوگا۔

یونٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ ان کے پتے اور دیگر تفصیلات میں کسی تبدیلی کی اطلاع ٹرانسفر ایجنٹ کو بتاریخ 19 فروری 2007 یا اس سے قبل درج ذیل پتے پر دیں۔

ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ

241-سی، بلاک-2، پی ای سی ایچ ایس، کراچی

سلیمان لالانی

6 فروری 2007

کمپنی سیکریٹری

JS ABAMCO Limited (Formerly ABAMCO Limited)

7th Floor, The Forum, G-20, Block-9

Khayaban-e-Jami, Clifton, Karachi-75600

E-Mail: info@abamco.com www.abamco.com